АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024

                                          №4
с. Суйга

О признании утратившим силу постановление Администрации Суйгинского сельского поселения от 15.04.2020 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным
дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившими силу постановление Администрации Суйгинского сельского поселения от 15.04.2020 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Суйгинского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Суйгинское сельское поселение» (http://www.suiga.ru/).

3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

 Глава Суйгинского

сельского поселения

                    Д.В.Притула